
Szczegóły postępowania 

Edytuj postępowanie 

Tytuł/nazwa postępowania 

Przetarg nieograniczony na dostawę notebooków oraz komputerów 

obliczeniowych: Część I: Notebook A – 2 szt. Część II: Komputer obliczeniowy A – 

2 szt. 

Identyfikator postępowania 

0dd98271-0e40-47bd-ba97-1c65514363db 

Tryb 

Przetarg nieograniczony 

Status 

Opublikowane 

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 

774460-N-2020 

Adres strony WWW postępowania 

https://www.gig.eu/pl 

Data publikacji w miniPortal 

30.12.2020 09:25 

Nazwa zamawiającego 

Główny Instytut Górnictwa 

Adres zamawiającego 

pl. Gwarków 1 

Miasto zamawiającego 

Katowice 

Województwo zamawiającego 

śląskie 

Telefon zamawiającego 

+48 032 2581631-9 

Załączniki 

SIWZ 5493 30.12.docx 

ogłoszenie o zamówieniu.pdf 

Terminy i ustawienia postępowania 

1. Etap składania ofert 

Termin składania ofert 

13.01.2021 10:00 

Termin otwarcia złożonych ofert 

13.01.2021 10:45 
 

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/Edytuj/0dd98271-0e40-47bd-ba97-1c65514363db
https://www.gig.eu/pl
tel:+48032%202581631-9
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/0dd98271-0e40-47bd-ba97-1c65514363db/532bfb35-2e1c-4ded-8a6d-2c8f2f7d18b7
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/0dd98271-0e40-47bd-ba97-1c65514363db/cfdc45e7-2130-45b4-86f6-6f111a6a8ae7

